Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 01:12
Link do produktu: https://www.finomarket.pl/modul-automatyki-daewoo-ats15-400gda-p-4551.html
Moduł automatyki DAEWOO ATS15-400GDA
Cena 999,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ATS15-400GDA
Kod EAN 00698
Producent DAEWOO
Opis produktu
Moduł automatyki DAEWOO ATS15-400GDA
Automatyczne uruchomienie agregatu w przypadku zaniku zasilania lub spadku napięcia w sieci podstawowej
Moduł stale monitoruje napięcie akumulatora rozruchowego agregatu i w razie potrzeby załącza ładowanie
Wygodne montażowe uchwyty ścienne
Solidna metalowa obudowa zamykana na klucz
Kompatybilność z modelami agregatów: DAEWOO GDA 7500E-3, DAEWOO GDA 8500E-3, DAEWOO GDA 7500DPE-3.
Dane techniczne:
Napięcie znamionowe sieci 400 V
Ilość faz 3
Prąd maksymalny 75 A
Częstotliwość prądu w sieci 50 Hz
Częstotliwość prądu wytwarzanego przez agregat 50 Hz
Napięcie agregatu 380 V
Napięcie ładowania akumulatora 12 V
Długość przewodu sterującego 1.5 m
Moc znamionowa 16.5 kW
Waga 5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold